XXXV ENDURO DE CABANES
C.M. Cabanes
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH TRAMO -1

POS. DOR. NOMBRE
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60
23
39
80
5
21
22
54
12
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TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
SUBIRATS ROYO, DANI
CASADES ENGUIX, JORDI
VALERO HIDALGO, PAU
ESCOFET VALLDOSERA, MARTI
TAMARIT ROJANO, OSCAR
VEINAT CESAR, MATIAS
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE

RUIZ CANO, JUAN JOSE
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
DE JUAN FUERTES, CARLOS
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
SALVADOR TARREGA, JOSE
GASO MARTINEZ, NESTOR
CORELLA CANAS, DAVID

MIRON GARCIA, FERNANDO
SAIZ CASTRO, DAVID
CARRICONDO RIDAURA, FCO. JAVIER
RUBIO LLOVERAS, PERE
SERRANO MARTINEZ, JORGE
VINUESA OLIVER, DAVID

PEREZ PONCE, ALVARO
CANALS MALLOFRE, POL
SALES MILIAN, ANDREU

FONT OLIVERAS, MIQUEL
CASTEJON MARMANA, JAVIER
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
MARSET BORRAS, CARLOS
SANCHEZ GARCIA, MATEO
MARINER BALDOVI, FRANCISCO
GIJON PALACIOS, MIGUEL
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID
GARCIA MARTINEZ, RAUL
MORENO ESTEVE, ALEJANDRO
SIERRA MORENO, RAUL
GARCIA MALLEBRERA, JORGE
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
PALAU PERIS, HUMI

ALEJOS MONTORO, VICENTE
LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON
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SHERCO
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SHERCO
KTM

BETA
HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
SHERCO
KTM
HUSQVARNA

SHERCO

KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
SHERCO
HUSQVARNA

™
SHERCO
KTM

KTM

SHERCO
HUSQVARNA

HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR C
SENIOR
SENIOR C
SENIOR B
MASTER
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
MASTER
MASTER
SENIOR C
SENIOR B
MASTER
MASTER
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
FEMINAS
SENIOR B
SENIOR C
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03:25'55
03:35'22
03:36'97
03:37'76
03:38'23
03:43'53
03:48'23
03:48'46
03:49'59
03:49'74
03:50'31
03:51'19
03:51'72
03:51'94
03:52'69
03:54'45
03:55'79
03:57'09
03:58'85
03:59'17
03:59'59
04:00'34
04:00'50
04:00'50
04:02'57
04:04'17
04:07'14
04:08'75
04:11'50
04:13'29
04:14'31
04:14'58
04:15'22
04:15'80
04:15'84
04:16'28
04:18'51
04:18'62
04:19'49
04:19'96
04:23'63
04:27'58
04:27'82
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00:09'67
00:11'42
00:12'21
00:12'68
00:17'98
00:22'68
00:22'91
00:24'04
00:24'19
00:24'76
00:25'64
00:26'17
00:26'39
00:27'14
00:28'90
00:30'24
00:31'54
00:33'30
00:33'62
00:34'04
00:34'79
00:34'95
00:34'95
00:37'02
00:38'62
00:41'59
00:43'20
00:45'95
00:47'74
00:48'76
00:49'03
00:49'67
00:50'25
00:50'29
00:50'73
00:52'96
00:53'07
00:53'94
00:54'41
00:58'08
01:02'03
01:02'27
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C.M. Cabanes
FMCV - MOTODES
Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
44 28 GRANELL NAVARRO, ALFREDO BETA SENIOR B 04:30'37 01:04'82
45 71 TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN GAS-GAS MASTER 04:34'78 01:09'23
46 38 GOMEZ BASCONES, URKO KTM SENIOR B 04:40'39 01:14'84
47 74 MASO BLASCO, JOAN KTM MASTER 04:41'51 01:15'96
48 30 GALARZA ZANON, ISAIAS SENIOR B 04:48'22 01:22'67
49 75 GALLARDO GONELL, ALFONSO MASTER 04:54'29 01:28'74
50 32 GASCON ZARAGOZA, ROBERTO GAS-GAS SENIOR B 05:00'66 01:35'11
51 62 ARENAS PRADO, RUBEN KTM SENIOR C 05:10'88 01:45'33
52 250 SEBASTIA TOLOS, OSCAR AFICIONADOS 05:28'09 02:02'54
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XXXV ENDURO DE CABANES
C.M. Cabanes
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE
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60
80
23
5
39
21
12
4
11
37
73
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34
10
61
52
50
18
35
76
15
13
20
77
33
72
29
53
70
36
24
57
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31
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75

%GENERAUTAT / 14488 CIRCUIT
 VALENCIANA

TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
CASADES ENGUIX, JORDI
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
VALERO HIDALGO, PAU
SUBIRATS ROYO, DANI
ESCOFET VALLDOSERA, MARTI
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
MIRON GARCIA, FERNANDO
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
DE JUAN FUERTES, CARLOS
GASO MARTINEZ, NESTOR
RUIZ CANO, JUAN JOSE

VEINAT CESAR, MATIAS
CANALS MALLOFRE, POL
PEREZ PONCE, ALVARO
GARCIA MARTINEZ, RAUL
CARRICONDO RIDAURA, FCO. JAVIER
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
SALVADOR TARREGA, JOSE
RUBIO LLOVERAS, PERE

FONT OLIVERAS, MIQUEL
CORELLA CANAS, DAVID
SERRANO MARTINEZ, JORGE
SAIZ CASTRO, DAVID

MARSET BORRAS, CARLOS
VINUESA OLIVER, DAVID
CASTEJON MARMARA, JAVIER
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
GIJON PALACIOS, MIGUEL
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
MORENO ESTEVE, ALEJANDRO
SALES MILIAN, ANDREU
MARINER BALDOVI, FRANCISCO
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
GARCIA MALLEBRERA, JORGE
PALAU PERIS, HUMI

ALEJOS MONTORO, VICENTE
MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID
SANCHEZ GARCIA, MATEO
LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON
GALLARDO GONELL, ALFONSO

MARCA

KTM

BETA

KTM
HUSQVARNA

HUSQVARNA
BETA
KTM

KTM
SHERCO
YAMAHA
KTM

SHERCO
KTM

KTM
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA

SHERCO
SHERCO
SHERCO
HUSQVARNA
KTM

™
HUSQVARNA
KTM

KTM

BETA
GAS-GAS

HUSQVARNA

HUSQVARNA
HUSQVARNA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
MASTER
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B
MASTER
SENIOR B
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
MASTER
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR C
SENIOR B
MASTER
SENIOR B
FEMINAS
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
MASTER
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03:25'59
03:28'51
03:30'30
03:32'88
03:40'00
03:40'42
03:42'88
03:43'59
03:45'95
03:48'66
03:49'24
03:50'32
03:50'38
03:50'85
03:51'50
03:51'87
03:53'70
03:53'96
03:54'31
03:54'70
03:55'70
03:56'26
03:56'61
03:57'05
03:57'66
03:59'24
04:00'86
04:01'41
04:09'83
04:09'94
04:11'39
04:12'53
04:14'70
04:15'31
04:15'94
04:16'44
04:1772
04:18'22
04:20'48
04:24'24
04:28'75
04:30'26
04:51'11
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00:02'92
00:04'71
00:07'29
00:14'41
00:14'83
00:17'29
00:18'00
00:20'36
00:23'07
00:23'65
00:24'73
00:24'79
00:25'26
00:25'91
00:26'28
00:28'11
00:28'37
00:28'72
00:29'11
00:30'11
00:30'67
00:31'02
00:31'46
00:32'07
00:33'65
00:35'27
00:35'82
00:44'24
00:44'35
00:45'80
00:46'94
00:49'11
00:49'72
00:50'35
00:50'85
00:52'13
00:52'63
00:54'89
00:58'65
01:03'16
01:04'67
01:25'52
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XXXV ENDURO DE CABANES
C.M. Cabanes
FMCV - MOTODES
Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.

44 250 SEBASTIA TOLOS, OSCAR AFICIONADOS  04:57'27 01:31'68
45 38 GOMEZ BASCONES, URKO KTM SENIOR B 04:58'86 01:33'27
46 62 ARENAS PRADO, RUBEN KTM SENIOR C 05:12'50 01:46'91
47 32 GASCON ZARAGOZA, ROBERTO GAS-GAS SENIOR B 05:18'63 01:53'04
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XXXV ENDURO DE CABANES
C.M. Cabanes
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 3

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
1 60 TRIGO FERNANDEZ, ALONSO KTM SENIOR 03:23'98
2 23 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM SENIOR 03:25'96 00:01'98
3 80 CASADES ENGUIX, JORDI BETA SENIOR 03:29'03 00:05'05
4 5 VALERO HIDALGO, PAU HUSQVARNA SENIOR 03:33'26 00:09'28
5 21 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI JUNIOR 03:36'68 00:12'70
6 39 SUBIRATS ROYO, DANI SENIOR B 03:38'06 00:14'08
7 12 GARCIA MUNOZ, ENRIQUE SENIOR 03:38'99 00:15'01
8 4 MIRON GARCIA, FERNANDO HUSQVARNA SENIOR B 03:40'27 00:16'29
9 11 CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO BETA SENIOR 03:43'54 00:19'56
10 73 DE JUAN FUERTES, CARLOS MASTER 03:45'12 00:21'14
11 19 GASO MARTINEZ, NESTOR KTM SENIOR B 03:47'28 00:23'30
12 37 GUILLEN TURON, JOAN CARLES KTM SENIOR B 03:47'32 00:23'34
13 54 VEINAT CESAR, MATIAS YAMAHA SENIOR C 03:47'67 00:23'69
14 61 GARCIA MARTINEZ, RAUL SHERCO SENIOR C 03:48'12 00:24'14
15 10 PEREZ PONCE, ALVARO SENIOR B 03:48'38 00:24'40
16 59 RUIZ CANO, JUAN JOSE SHERCO SENIOR C 03:48'50 00:24'52
17 50 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS KTM SENIOR C 03:48'51 00:24'53
18 20 SAIZ CASTRO, DAVID SHERCO SENIOR B 03:49'49 00:25'51
19 18 SALVADOR TARREGA, JOSE HUSQVARNA SENIOR B 03:49'62 00:25'64
20 35 RUBIO LLOVERAS, PERE HUSQVARNA SENIOR B 03:50'42 00:26'44
21 52 CARRICONDO RIDAURA, FCO. JAVIER KTM SENIOR C 03:51'34 00:27'36
22 15 CORELLA CANAS, DAVID HUSQVARNA  JUNIOR 03:52'28 00:28'30
23 72 CASTEJON MARMANA, JAVIER HUSQVARNA MASTER 03:52'88 00:28'90
24 13 SERRANO MARTINEZ, JORGE JUNIOR 03:53'32 00:29'34
25 77 MARSET BORRAS, CARLOS SHERCO MASTER 03:53'57 00:29'59
26 76 FONT OLIVERAS, MIQUEL HUSQVARNA MASTER 03:56'68 00:32'70
27 33 VINUESA OLIVER, DAVID SHERCO SENIOR B 03:59'47 00:35'49
28 70 CASANOVA ALBALAT, ARTURO HUSQVARNA MASTER 04:03'48 00:39'50
29 29 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO KTM SENIOR B 04:05'45 00:41'47
30 71 TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN GAS-GAS MASTER 04:06'17 00:42'19
31 36 MORENO ESTEVE, ALEJANDRO KTM SENIOR B 04:07'68 00:43'70
32 53 GIJON PALACIOS, MIGUEL ™ SENIOR C 04:08'76 00:44'78
33 28 GRANELL NAVARRO, ALFREDO BETA SENIOR B 04:10'10 00:46'12
34 31 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 04:10'60 00:46'62
35 24  SALES MILIAN, ANDREU KTM JUNIOR 04:16'01 00:52'03
36 55 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID SENIOR C 04:17'63 00:53'65
37 27 ALEJOS MONTORO, VICENTE SENIOR B 04:22'98 00:59'00
38 120 PALAU PERIS, HUMI HUSQVARNA FEMINAS 04:24'92 01:00'94
39 58 SANCHEZ GARCIA, MATEO HUSQVARNA SENIOR C 04:26'06 01:02'08
40 56 LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON HUSQVARNA SENIOR C 04:31'90 01:07'92
41 57 MARINER BALDOVI, FRANCISCO SENIOR C 04:33'98 01:10'00
42 38 GOMEZ BASCONES, URKO KTM SENIOR B 04:34'69 01:10'71
43 75 GALLARDO GONELL, ALFONSO MASTER 04:42'76 01:18'78
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XXXV ENDURO DE CABANES
C.M. Cabanes
FMCV - MOTODES
Clasificacion SCRATCH TRAMO - 3
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
44 250 SEBASTIA TOLOS, OSCAR AFICIONADOS 04:55'16 01:31'18
45 32 GASCON ZARAGOZA, ROBERTO GAS-GAS SENIOR B 04:56'54 01:32'56
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XXXV ENDURO DE CABANES
C.M. Cabanes
FMCV - MOTODES
Clasificacion SCRATCH TRAMO - 4
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.

1 60 TRIGO FERNANDEZ, ALONSO KTM SENIOR 03:18'23

2 80 CASADES ENGUIX, JORDI BETA SENIOR 03:2322 00:04'99

3 23 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM SENIOR 03:23'88 00:05'65

4 5 VALERO HIDALGO, PAU HUSQVARNA  SENIOR 03:31'84 00:13'61

5 21 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI JUNIOR 03:34'02 00:15'79

6 4 MIRON GARCIA, FERNANDO HUSQVARNA  SENIOR B 03:35'51 00:17'28

7 39 SUBIRATS ROYO, DANI SENIOR B 03:35'59 00:17'36

8 12 GARCIA MUNOZ, ENRIQUE SENIOR 03:35'81 00:17'58

9 11 CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO BETA SENIOR 03:41'37 00:23'14
10 35 RUBIO LLOVERAS, PERE HUSQVARNA  SENIOR B 03:42721 00:23'98
11 10 PEREZ PONCE, ALVARO SENIOR B 03:42'64 00:24'41
12 37 GUILLEN TURON, JOAN CARLES KTM SENIOR B 03:44'57 00:26'34
13 19 GASO MARTINEZ, NESTOR KTM SENIOR B 03:45'38 00:27'15
14 20 SAIZ CASTRO, DAVID SHERCO SENIOR B 03:48'28 00:30'05
15 18 SALVADOR TARREGA, JOSE HUSQVARNA  SENIOR B 03:48'30 00:30'07
16 15 CORELLA CANAS, DAVID HUSQVARNA  JUNIOR 03:49'44 00:31'21
17 13 SERRANO MARTINEZ, JORGE JUNIOR 03:51'76 00:33'53
18 33 VINUESA OLIVER, DAVID SHERCO SENIOR B 03:56'89 00:38'66
19 28 GRANELL NAVARRO, ALFREDO BETA SENIOR B 04:02'83 00:44'60
20 29 TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO KTM SENIOR B 04:06'52 00:48'29
21 31 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 04:07'88 00:49'65
22 36 MORENO ESTEVE, ALEJANDRO KTM SENIOR B 04:12'84 00:54'61
23 24 SALES MILIAN, ANDREU KTM JUNIOR 04:17'50 00:59'27
24 27 ALEJOS MONTORO, VICENTE SENIOR B 04:27'09 01:08'86
25 38 GOMEZ BASCONES, URKO KTM SENIOR B 04:42'94 01:24'71

Fecha/Hora publicacién: 26/01/2020 14:29:24 Pag.1

Firma:

; /14488 CIRCUIT * ~ . R G - DIPUTACIO
% ?,E[fﬁé,ﬂmz /14448 RICARDO \/a le ncila al VALENCIA 3kl D E
A\ LI TORME esports  orumcion @ CASTELLO

DE ALICANTE

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



